
PIŠKVORKY

Hra pro 2 hráče

Klasická hra, při které soupeří dva hráči pomocí po kládání 
symbolů do mřížky. Nejčastěji se piškvorky hrají na mříž-
kovém papíře užitím křížků a koleček, kdy je cílem hry 
propojit pět svých symbolů v jedné linii – vodorovně, svisle 
nebo diagonálně. Původ hry sahá do staré Číny i Japonska 
a je proto považována za jednu z nejstarších her vůbec !

V naší magnetické verzi jsou v herní nabídce dvě velikosti 
mřížky. Při hře na menší vyznačené mřížce (4 × 4) jsou 
k výhře potřeba 3 propojené symboly. Pokud chcete hrát 
na celé ploše, na počtu propojených symbolů se můžete 
dohodnout.

Hráči se v tazích střídají a pokládají symboly na libovolná 
volná políčka. Symbol nelze položit tam, kde se již nachází 
jiný. Hráči se snaží vzájemně si škodit a přerušovat pro-
tihráči jeho strategii. Vizuál této hry bývá sice strohý, ale 
jelikož se jedná o rychlou a dyna mickou hru, dokáže vás 
zabavit i na dlouhé hodiny.


